
383noce tanganica modello Kiev
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LARGHEZZA STIPITE ALTEZZA SPESSORE CODICE ARTICOLO

65 2170 30 16652

75 2170 30 16653

85 2170 30 16654

110 2170 30 16655

175 2170 30 16656

255 2170 30 16657

Stipite multiuso Kiev - 30 mm. fresature UNI

Stipiti a giorno impiallacciati Kiev
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Stipite Kiev a giorno

Larghezza stipite
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30

21
4

5

4
5

21
  

Stipite multiuso Kiev

SPESSORE MURO ALTEZZA SPESSORE STIPITE CODICE ARTICOLO

110 2200 40 14777

Stipite a giorno e per scorrevole esterno
coppia montanti +  traverso


